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XXVII Carreira Popular Camiino de Santiago
Santiago, 17 de octubre de 2004

Pto: puesto

SX: sexo

ptocat: puesto por categoria

T_final: tiempo final vista por categorias
RitmoKm: tiempo por km (minutos)

T_campus: tiempo en el campus

PtoCampus: puesto en el campus

Clasificacion General

T_Final = 48:09 - 51:55 j <previous page> <next page>

Pto Dorsal Nombre Sx PtoCat T_Final RitmoKm T_Campus PtoCampus Localidad
301 4417 Angel Rodriguez Santamaria L- 113 48:09 3:57 25:36 274 RIVEIRA

302 6402 Angel Manuel Bermudez Garcia J- 47 48:10 3:57 25:38 275 MOARNA

303 4986 Ignacio Urrutia Delgado K- 56 48:11 3:57 26:34 395 MARIN

304 5827 Javier Sevilla Gomez L- 114 48:11 3:57 25:49 289 SANTIAGO
305 4936  Alberto Sanchez Exposito K- 57 48:12 3:57 26:43 420 MARIN

306 4935 Ramiro Rubio Escuin K- 58 48:12 3:57 26:43 419 MARIN

307 4784 Jose Francisco Buceta Ramallo N- 14 48:13 3:58 26:17 350 BOIRO

308 6716 Andres Otero Botana L- 115 48:14 3:58 26:27 374 BETANZOS
309 6606 Javier Ramos Botana L- 116 48:16 3:58 26:35 399 SADA

310 6623 Tomas Abeledo Patifo L- 117 48:16 3:58 25:45 286 CAMBRE

311 5996 Jose Luis Santos Suarez L- 118 48:17 3:58 25:20 233 ZAS

312 6428  Adrian Suares Herrero J- 48 48:18 3:58 25:24 244 OLEIROS

313 5665 Primitivo Rama Blanco M- 57 48:19 3:58 25:45 287 SANTIAGO
314 6743  Xil Rodriguez Gil L- 119 48:20 3:58 25:27 252 LUGO

315 5632 Francisco Penas Varela J- 49 48:21 3:58 26:36 400 SERNTES
316 6646 Diego Crespo Naya K- 59 48:21 3:58 26:32 385 A CECEBRE-CAMBRE
317 6212  Jesus Lodeiro Mendez M- 58 48:22 3:58 25:58 317 SANTIAGO
318 6933 Francisco Gestido De La Torre L- 120 48:24 3:58 26:24 368 BUEU

319 6901 Jose Manuel Iglesias Rodriguez J- 50 48:25 3:58 25:07 208 PONTEVEDRA
320 6172  Ruben Vila Sieira K- 60 48:25 3:58 25:57 315 BOIRO

321 5435 Gustavo Garcia Abalo K- 61 48:26 3:59 25:59 320 VALGA

322 6937 Francisco Jose Gil Blanco K- 62 48:26 3:59 26:25 371 BUEU

323 5202 Juan Manuel Gigirey Amado K- 63 48:27 3:59 26:38 411 SANTIAGO
324 5370 Gonzalo Pelaez Reinal L-121 48:27 3:59 26:13 346 NAVIA. ASTURIAS
325 5126  Alvaro Lorenzo-FariNa Dominguez L- 122 48:27 3:59 26:15 348 NAVIA

326 5162  Manuel Blanco Palleiro L- 123 48:28 3:59 25:52 302 ARTEIXO

327 6672  Benito Boullosa Moure M- 59 48:29 3:59 26:12 343 PONTEVEDRA
328 5905 Jose Luis Torres Gonzalez M- 60 48:29 3:59 25:34 268 OURENSE
329 5551 Modesto Barro Rochela L- 124 48:33 3:59 26:43 421 FERROL

330 5476 Jose Gonzalez Fernandez M- 61 48:33 3:59 26:00 322 VIGO

331 6114 Ignacio Martinez Riobo J- 51 48:34 3:59 25:49 292 MOARNA

332 6715 David Gil Porteiro L- 125 48:35 3:59 26:31 382 VIGO

333 6185 Jose Manuel Muifio Montero L- 126 48:36 3:59 26:24 369 CARINO

334 5657 Francisco Miguel Buela Cruces L- 127 48:36 3:59 25:51 298 AMES

335 6104 Avelino Barreiro Souto M- 62 48:37 3:59 25:34 270 SANTIAGO
336 5423 Marcos Alvarez Fernandez L- 128 48:38 4:00 26:24 370 ORENSE

337 6602 Pablo Navia Franco L- 129 48:39 4:00 26:39 415 VILLAGARCIA
338 6460 Antonio Moutinho M- 63 48:40 4:00 26:45 427 PORTUGAL
339 4260 Margarita Perez Bardanca F- 16 F-5 48:43 4:00 25:40 277 OLEIROS-A CORUNA
340 5854 Ivan Somoza Argibay K- 64 48:44 4:00 26:37 405 PERILLO. OLEIROS

341 5153 Juan Jose YaNez Pico L- 130 48:46 4:00 26:08 332 ARTEIXO
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Otero Perez Manuel

ITago Hermo Santos

Juan Garcia Perez

Jose Manuel Rodirguez Lemas
Carlos Vazquez Barreiros
Gernan Gregorez Vaz
Lorenzo Ojea Alonso

Jose Carlos Canzobre Varela
Jose Antonio Quintas Sixto
Jose Vicente Formoso Otero
Miguel Alvarez Lopez
Antonio MenduiNa Baston
Ivan Bruzos Cendan

Ivan Lugris Beteta

Daniel Fernando Aguilar Carton
Nestor Noal Mieites
Peregrino Caama No Lopez
Anton Gomez Pombo

Javier Santaclara Rodriguez
Marcos Furelos Pampin
Manuel Vigo Mourullo

Juan Carlos Fernandez Caride
Manuel Carames Morgade
Santiago Garcia Gonzalez
Francisco AvendaNo Lorenzo
Manuel Folgoso Rocha
Manuel Freire Velo

Benigno Paz Gonzalez

Oscar Fernandez Otero
Victor Brea Sanchez
Guillermo ViNas Sotelo
Pablo Perez Lago

Manuel Angel Fernandez Alvarez
Alberto Vazquez Rodriguez
Luis Otero Otero

Alberto Garcia Campo
Manuel Ignacio PiNeiro Veira
Juan Ignacio Garcia Vallejo
Jose Benito Gomez Lopez
Luis Nelberto Segade Fraga
Francisco Jose Calvete Gomez
Jose Tralha

Narciso Rodriguez Varela
Jose Ramon Mayo Martinez
Miguel Fernandez Pereira
Emilio Iglesias Suarez
Ismael Mata

Alejandro Lopez Fernandez
Guillerme Nunes Goncalves
Nemesio Gomez Mangana
Jaime Rivas Posse

Xabier BaNos Campos

Jose Manuel Malvido Carrillo
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BUEU
POBRA
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
LALIN

TEO

BRION

A CORUNA
SANTIAGO
MUROS
LUGO
CANGAS
MELIDE
MELIDE
MARIN
POBRA DO CARAMINAL
MUROS
VIGO

BUEU
TOURO
SANTIAGO
CARBALLINO
PONTEVEDRA
OURENSE
VIGO
OURENSE
PONTEVEDRA
BOIRO
FERROL
SANTIAGO
PONTEVEDRA
PORRINO
OURENSE
VIGO
BETANZOS
MADRID
VILABOA - CULLEREDO
OURENSE
OURENSE
OURENSE

A CORUNA
MONTCADA I REIXAC- B
SANTIAGO
MUROS
VIGO

A BANA
VALENCA
LUGO

O PORTO
OURENSE
SANTIAGO
OURENSE
SANTIAGO
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Jose Marcelino Alamancos Pampin

Alfonso Garcia Bello

Angel Carracedo Alvarez
Javier Rodriguez Outerelo
Jose Francisco Angueira Mene
Jose Carlos Rocha Oliveira
Luis Alfonso Novo Veiga
Avelino Parcero Fernandez
Jose Romero Gonzalez
Daniel Gonzalez Adrover
Gonzalo Triunfo Delgado
Jesus Uzal Miramontes
Jesus San Martin Matalobos
Pedro Sanchez Veres
Enrique Teixeira Paulo

Jose Alfonso Elvira Del Olmo
Enrique Landesa Macias
Pablo Valdes Alvarez

Manuel Mosquera Estevez
Candido Jesus Miguez Garcia
Ana Fonseca

Luis Gonzalez Fernandez
Jose Oliveira

Jose Choren Cardalda

Jose Antonio Mayo Caama No
Antonio Diaz Meigengo
Manuel Zapata Pazos

Sergio DueNas Rodriguez
Antonio Jose Diaz Atanes

Javier Montero Lopez

Gonzalo Alberto Vazquez Ferreiro

Jose Allegue Blanco

Miguel Angel Migens Loureiro
Pablo Salazar Gonzalez
Aurelio Gonzalez Lamelas
Javier Gonzalez Quinteiro
Antonio Martinez Garcia

Manuel Francisco Rodriguez Figueroa

Sergio Parra Perez

Carlos Iglesias Rodriguez
Alvaro Ogando Espantoso
Carlos Andres Verdes Ares
Miguel Angel Varela Lopez
Fernando Canosa Garcia
Jesus Bayon Laguna

Carlos Gonzalez Reino

Jose Antonio Bermudez Turnes
Mario Gonzalez Freire
Manuel Vieira

Jose Luis Aragunde Soutullo
Carlos Sousa

Rene Lorenzo Taboas

Alejandro Carril Brea
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ARZUA
CAMBRE -A CORUNA
AMES
VIGO

TEO
PORTO
BOIMORTO
MOARNA
OUTES
VIGO
FERROL
SANTIAGO
SANTIAGO
GUITIRIZ
OURENSE
OURENSE
VIGO
LAVEANA
FERROL
TEO
ESTARREJA
VIGO
ESTARREJA
VILAGARCIA
OUTES

A ESTRADA
FERROL

A CORUNA

AS PONTES
OURENSE

CATOIRA
MONTCADA I REIXAC- B
SANTIAGO
BERTAMIRANS- AMES
OLEIROS

A CORUNA
MONTCADA I REIXAC- B
OURENSE

SANTIAGO

FERROL

NARON

DUMBRIA

MARIN

NOIA

SANTIAGO

0OS ANXELES- BRION
PORTUGAL

CAMBADOS

PORTUGAL

PORRINO

LUGO
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Avelino Bugallo Sousa

Juan Angel Martinez Oviedo
Javier Diaz-Tejeiro Izquierdo
Hipolito LiNayo Campos
Manuel Iglesias Grailo
Francisco Gabriel Monteagudo Pite
Manuel Domingo TriNanes Trillo
Alberto Trincado Fernandez
Alejandro Taboada Santomil
Eduardo Conde Pena

Martin Pellitero Varela
Amandio Soares

Manuel Collados Jimenez
Victor Manuel Villaverde Mirar
Alberto Trillo Barca

Jose Ferreiro Duran

Emilio J. Ferreiro Herves
Martin Estevez Estevez
Enrique Suarez Diaz

Jose Antonio Sandianes Lorenzo
Alfonso Medela Cristobal
Tomas Perez Pinto

Jorge Fernandez Sueiro
Guadalupe Lodeiro NuNez
Manuel Todea Gonzalez
Belen Carral

Alberto Veiga Rubirosa
German Perez Vidal

Antonio Cabanas Orosa
Sechu Garcia NuNez

Diego Garcia Padin
Francisco Fernandez Arufe
Alicia Folgar Torres

Gonzalo Couceiro Sanchez
Antonio Muifo Veiras
Javier Pazos Farifa

Mari Carmen Penas Blanco
Jacobo Iglesias Valladares
Urbano Alvarez Calvo

Jose Rodriguez Rodriguez
Pablo Mira Perez

Maria Luz Basanta Bal
Fernando Bouzas Gonzalez
Miguel Daporta Mendez

Pio Garcia Suarez
Constantino Vieira

Juan Jose Sanchez Cortes
Juan Manuel Caneda Oubel
Miguel Abreu Fernandez
Laureano Romero Garcia
Manuel Caride Perez

Ivan Sevilla Piedras

David Vazquez Rodriguez
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TEO
MILLADOIRO -AMES
A CORUNA
NOIA

CEE-A CORUNA
SANTIAGO
CARNOTA
VIGO

VIGO
SANTIAGO
SANTIAGO
PORTUGAL
VIGO

NOIA
SANTIAGO
LUGO

CUNTIS

BUEU

FERROL
OURENSE
CARBALLINO
VALLADOLID
VERIN
PONTEVEDRA
ORENSE
MOANA

O GROVE
NOIA

FERROL

NOIA

MEANO- PONTEVEDRA
NOIA

PORTO DO SON
BERTAMIRANS-AMES
ORDES

BUEU

ARZUA
PONTEVEDRA
SANTIAGO
VIGO

BAIO

LUGO

ALLARIZ

POIO

ALLARIZ
CORTEGACA

A CORUNA
SANTIAGO
VIGO

VIGO

VIGO
PONTEVEDRA
OURENSE
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Julio Souto Diz

Jaime Gomez Lorenzo

Angel Fernandez Marzan
Xabier Fernandez Laguna
Paco Vazquez Fernandez
Manuel Buide Paz

Carlos Cea Pereiro

Artur Nunes

Francisco Jose Gonzalez Lago
M. Dolores Gonzalez Enriquez
Carlos Rozas Sanmartin

Jose Antonio Suarez Dominguez
Jose Manuel Penas Varela
Antonio Pousada Pazos
Antonio Bernardo Fernandez Hermida
Jose Manuel Perez Vazquez
Miguel Gomez Costoya
Gumersindo Alvarez Vazquez
Pablo Ramos Tojeiro

Juan Menendez Arbesu

Jose Antonio Vidal Romero
Jose Manuel Blanco Barral
Sonia Botana Gonzalez

Jesus Iglesias Mier

Pedro Estevez NuNez

Xoan Xesus Blanco Castro
Pedro Miguel Costa Carvalho
Jaime Cortizo Sedano

Iria Fernandez Fontenla
Alberto Asensio Campazas
Manuel Fontenla Muifo
Angel Villaronga Carril

Jose Luis Castro Eitor

Maria Hurtado Sanjurjo

Jose Ramon Perdiz Gonzalez
Borja Conde Figueroa

Ramiro Perez Pereira

Javier Sanmartin Enrriquez
Jesser Jose Gil Bastardo

Jose Gerpe Gerpe

Patricio Pelaez Mendez
Serafin Fernandez Villanueva
Francisco Javier Garcia Lopez
Alberto Pena Lomba

Jose Manuel Vilar Andres
Francisco Javier Gomez Lago
Pablo Brun Pintor

Jose Maria Perez Otero
Marcos Antonio TroitiNo Picon
Manuel Alvarez Alvarez
Manuel Ramon Garcia Perez
Felipe Montes Seoane
GonGalo Miranda
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26:
28:
27:
26:
26:
27:
27:
26:
28:
27:
27:
28:
27:
28:
28:
27:
28:
27:
27:
27:
28:
27:
28:
26:
28:
28:
28:
27:
26:
27:
25:
27:
28:
27:
27:
27:
27:
27:

17
12
01
07
01
03
03
32
30
51
19
49
26
48
32
50
14
55
09
57
02
45
58
36
13
13
07
40
02
02
59
10
29
27
40
07
38
28
16
34
04
13
12
59
10
17
53
22
22
02
18
04
54

491
481
608
626
607
611
462
682
677
577
494
436
514
568
529
440
640
592
334
452
460
558
453
689
483
484
623
548
610
609
600
633
523
517
547
625
542
669
349
686
616
637
478
455
475
229
581
656
504
461
492
464
586

Péagina 5 de 6

OLEIROS
BUEU

LUGO

A CORUNA
PADRON
LUGO
SANTIAGO
PORTUGAL
VIGO

A GUARDA
PONTEVEDRA
ORENSE
SERANTES
MARIN
SANTIAGO
VIGO
SANTIAGO
VIGO
NARON
CAMBRE
RIBEIRA
SANTIAGO
CAMBRE
MUGARDOS
LUGO

AMES
PORTUGAL
SANTIAGO
OURENSE
VALDEORRAS
CAMBRE-A CORUNA
SANTIAGO
TEO

LUGO
OURENSE
VIGO

TEO

A ESTRADA
OURENSE

A CORUNA
PONFERRADA
NOIA
OURENSE

A GUARDA
VALENCA
VIGO
CORUNA
LUGO
SANTIAGO
VIGO
RIBEIRA
TEO
NEVES - PORTUGAL




XXVII Carreira Popular Camifo de Santiago

554 4554
555 6416
556 4402
557 6918
558 6311
559 5945
560 6732
561 4722
562 5510
563 6021
564 6088
565 5467
566 5364
567 5703
568 4441
569 5572
570 5015
571 5553
572 5188
573 4321
574 5393
575 5588
576 6790
577 6751
578 5753
579 5230
580 5585
581 4764
582 6768
583 4475
584 4603
585 6885
586 5673
587 4946
588 6058
589 5319
590 5871
591 5114
592 5438
593 5436
594 5076
595 5088
596 4771
597 4821
598 6489
599 6519
600 5637

Juan Trinidad Sanchez
Carlos Garcia Exposito
Antonio Guerra

Jose Maria Juncal Del Rio
Manuel Araujo Prado

Jose Miguel Alonso Martinez
Manuel Pita Pereira

Javier Osorio Rodriguez
Guillermo Novas Estraviz
Juan Ignacio Bello Gonzalez
Marcos Castro Soto
Francisco Jose Gomez Castro
Jose Antonio Gonzalez Lopez
J. Manuel RaNa Fuentes
Jose Pardo Mira

Domingos Fonseca

Manuel Trabada Gomez
Pablo Vazquez Pita

Tiago Castro

Milene Coelho

Gonzalo Valdes Alvarez

Luis Miguel Mangana Vidal
Jose Luis Requejo Perez
Delfin Carballo Carballo
Fernando Huellin Trillo

Jose Ramon Suarez Prego
Guillermo Rodriguez Rodriguez
Bruno Miguel De Sousa Ferreira
Jose Forneiro Iglesias
Antonio Gonzalez-Irun Vayas
Jose Luis Sampedro Morandeira
Rafael Vazquez Garcia

Jose Antonio Tejo Pita
Alberto Torres Alles

Andres Agis Gondar

Marcos Casal Santos

Javier Beltran Seguin

Aderito Teixeira

Antonio Garcia Abalo

Diego Garcia Abalo

Raul Pereira Fernandes
Ramon Barba Santos
Santiago Rey Gonzalez

Paulo Mateus

Antonio Alvarez Villaseca
Carlos Iglesias Candal

Victor Pereiro Cajide

F- 26 E-9 51:37

L- 205 51:26
J-70 51:26
M- 117  51:26
L- 206 51:27
L- 207 51:27
K- 110 51:28
L- 208 51:28
L- 209 51:29
J-71 51:30
M- 118 51:30
K-111 51:30
L- 210 51:31
L- 211 51:31
K- 112 51:34
K- 113 51:34
M- 119 51:35
M- 120 51:35
K- 114 51:36
J-72 51:37

113
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
116

L- 212 51:38
L- 213 51:38
N- 25 51:38
L- 214 51:39
M- 121 51:39
N- 26 51:39
L- 215 51:40
J-73 51:40
M- 122 51:41
N- 27 51:42
L- 216 51:44
L- 217 51:45
L- 218 51:45
L- 219 51:46
M- 123 51:46
K- 115 51:47
J-74 51:47
N- 28 51:48
L- 220 51:49
K- 116 51:50
N- 29 51:50
M- 124  51:50
L- 221 51:52
L- 222 51:53
L- 223 51:53
L- 224 51:54
L- 225 51:55

AR REREEEREEEEEEAEEEEEEEEEREEEEREEREEREEREEREEEEEEEERESERSD

27:30
28:38
27:54
27:59
27:34
27:26
27:38
28:03
28:06
27:55
27:21
28:16
27:27
27:43
28:17
28:49
27:46
27:47
27:02
27:21
27:35
28:49
27:35
27:35
27:48
28:35
27:54
28:29
27:41
27:43
28:18
27:45
27:31
28:21
28:51
29:04
27:43
27:47
27:46
27:46
27:04
27:34
26:28
27:26
27:51
28:00
27:44

524
698
588
599
531
515
543
613
620
589
503
643
518
554
644
734
561
566
459
501
535
736
536
534
567
687
587
674
549
552
649
559
526
652
745
779
553
565
563
562
465
532
375
516
576
602
557
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MONTCADA I REIXAC- B
MONFORTE DE LEMOS
NEVES - PORTUGAL
BUEU
SANTIAGO
VIGO

FERROL

PORTO DO SON
A ESTRADA
OURENSE

A ESTRADA
NOYA
OURENSE
ORDENES
SANTIAGO
BARCELOS- PORTGAL
LUGO

OLEIROS
ESTARREJA
PORTUGAL
NAVIA
OURENSE
OURENSE
OURENSE
MARIN

A CORUNA
OURENSE
PORTUGAL
OURENSE
FERROL

A CORUNA
SANTIAGO
SANTIAGO
MARIN
SANXEXO
CAMBRE

VIGO

PORTO

VALGA

VALGA
PORTUGAL
SANTIAGO
SANTIAGO
LISBOA
OURENSE
BETANZO
MELIDE
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